
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ZV 117
Žehlička na vlasy
Product code: 341730514958
EAN: 8592131306165









Keramické žehlící desky

Nastavení teploty 140-220 °C

LED indikace nastavené teploty

Funkce snadného zamknutí

Perfektního výsledku rovných vlasů

jednoduše dosáhnete pomocí

praktické žehličky vlasů ECG ZV 117.

Keramická úprava desek zaručí

snadné klouzání vlasů po jejich

povrchu a minimalizuje tak jejich

poškození. Díky automatickému

vypnutí po třiceti minutách a velmi

rychlému nahřátí s možností

nastavení teploty (140 – 220 °C),

snadno docílíte krásných rovných

vlasů. Žehlička disponuje LED

indikací, která Vám zaručí dokonalý

přehled o nastavené teplotě.

Manipulace s žehličkou bude pro Vás

velmi pohodlná i díky 1,7 m

dlouhému kabelu s otočnou

koncovkou. Nechybí ani funkce

zámku pantu pro snadné uložení. 
 Keramická plocha desek

 LED indikace nastavené teploty
(140-220°C)

 Automatické vypnutí po 30
minutách

 Funkce LOCK (zámek)

 Kabel s otočnou koncovkou

 Příkon 40 W

 Přívodní kabel 1,7 m

 Kompaktní velikost

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 40

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 170

Pojistka proti
přehřátí ano

Popis produktu

Povrch žehlící
plochy keramická

Min teplota 140

Max teplota 220

Displej ano

Zámek ano

Automatické
vypnutí ano

Obecné

Materiál Plast/keramika

Barevné provedení Bílá

30

26

340

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

365

100

62

0.6

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Šetrná péče
ECG ZV 117 je moderní vlasová žehlička s bohatým vybavením, která představuje jednoduchou
cestu k dokonale rovným a hedvábně jemným vlasům. Disponuje keramickým povrchem, který
poskytuje snadný skluz po povrchu vlasů, čímž se minimalizuje jejich poškození.   Jistě také oceníte elegantní
provedení žehličky v netradiční bílé barvě v kombinaci se zlatými prvky.

Přizpůsobí se vám
Pomocí nastavitelného termostatu si můžete sami zvolit požadovanou teplotu, a to v rozmezí od
140 do 220°C. O nastavené teplotě jste informováni prostřednictvím digitálního displeje.   Jednou
z neocenitelných vlastností této žehličky je schopnost rychlého nahřátí. Přístroj je navíc vybaven
bezpečnostní funkcí, která jej po 30 minutách nečinnosti automaticky vypne.

Komfortní obsluha
1,7 m dlouhý otočný kabel v kombinaci s protiskluzovou úpravou povrchu poskytuje pohodlnou
manipulaci, praktické závěsné poutko pak usnadňuje uskladnění.   Samozřejmě zde nechybí ani
speciální funkce pro uzamčení žehlicích ploch.   Díky kompaktním rozměrům se tento šikovný
pomocník výborně hodí i na cesty.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

